Provincia de Santa Fe - Decreto Nº 1258/16, tendiente a la ejecución de la obra: 
"INFRAESTRUCTURA DISTRITO IT - PRIMERA ETAPA - RED DE AGUA, 
CLOACAS Y PAVIMENTACION - LOCALIDAD DE RECONQUISTA - 
DEPARTAMENTO GENERAL OBLIGADO • PROVINCIA DE SANTA FE"' cuyo 
Presupuesto Oficial asciende a la suma de $ 17.722.075,49 (PESOS DIECISIETE 
MILLONES SETECIENTOS VEINTIDOS MIL SETENTA Y CINCO CON CUARENTA 
Y NUEVE CENTAVOS).- 

EL MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 

RESUELVE: 

POR ELLO: 

Que el presente trámite se encuadra en las prescripciones de 
los Artículos 21 a 32 de la Ley de Obras Públicas Nº 5188, modificado por la Ley Nº